[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  01  »   06      2015 г.              г. Енисейск                                                №  798  -р
О присуждении премий Главы г.Енисейска
и выделении денежных средств.

         В соответствии с постановлением главы г. Енисейска от 10.11.2014г. № 11-пг, и протокола № 7 от 28.05.2015г.  заседания Совета по назначению  стипендий и премий Главы г. Енисейска  одарённым учащимся и инициативной молодёжи:

             1. Присудить премии  Главы г.Енисейска за активную гражданскую позицию,участие в краевых,городских мероприятиях и акциях:
1. ЗМИЕНКО
    Алексею Андреевичу   – ученику 10 класса МБОУ СОШ № 7;
2. ИВАНОВУ

    Алексею Анатольевичу  –  волонтёру МБУ «Молодёжный центр»;

3. ИГНАТОВУ –
   Виктору Михайловичу -  студенту 2 курса КГБОУ СПО « Енисейский
                                               педагогический  колледж»
4. ЛИТВИНОВУ
   Никите Александровичу  - ученику 11 класса  МАОУ СОШ № 1;

5. СКРЕБЛО

    Евгению Игоревичу  -  ученику  11 класса МБОУ СОШ № 2.

Шиленок Н.Г
Т 2-24-00.

       1.Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города
( И.Я.Халикова) выделить денежные средства в сумме 25000-00 ( двадцать пять тысяч)   рублей согласно приложению №1.
3. Расходы произвести за счет сметы администрации города.

4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на зам. главы по социальным вопросам Н.В.Черемных.
Глава администрации                                                                    А.В.Авдеев
Приложение  №1
к распоряжению

администрации города

от  « 01 »    06   2015 г.
№  798    -р
Смета расходов

на выплату премий Главы города Енисейска одарённым учащимся и инициативной молодёжи .
	№№ п/п
	  Статья   расходов

	Расчёт
	Сумма

	1.
.
	Премия Главы г.Енисейска

	5000,00 х 5

	25000-00
ИТОГО: 25000,00